
T. BERNT NIELSEN A/S

CVR-nr.: 18063832

Huginsvej 6C
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2025

Tina Baggesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T. BERNT NIELSEN A/S
Huginsvej 6C
3400 Hillerød

CVR-nr.: 18063832
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RSM DANMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5
1612 København V
DK Danmark
CVR-nr.: 25492145
P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer, udlejning af fast ejendom, drift af landbrug og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2024 udviser et resultat på kr. 2.255.802, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2024 på kr. 24.886.626. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for regnskabsåret 2024 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		3.787.371	3.452.531
Vareforbrug		-3.689.719	-1.655.770
Eksterne omkostninger		-720.360	-1.387.637
Bruttoresultat		-622.708	-409.124
Personaleomkostninger		-434	-198.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	1.215.790	754.715
Resultat af ordinær primær drift		592.648	965.333
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.126.677	838.775
Andre finansielle indtægter		1.693.860	3.207.510
Øvrige finansielle omkostninger		-1.112.327	-521.142
Ordinært resultat før skat		2.300.858	4.490.476
Skat af årets resultat		-45.056	0
Årets resultat		2.255.802	4.490.476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.126.677	838.775
Overført resultat		-8.870.875	-6.348.299
I alt		2.255.802	4.490.476

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.572.963	2.630.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.572.963	2.641.723
Kapitalinteresser		13.383.696	12.257.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	13.383.696	12.257.019
Anlægsaktiver i alt		15.956.659	14.898.742
Fremstillede varer og handelsvarer		2.210.595	5.428.923
Varebeholdninger i alt		2.210.595	5.428.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.618.751	2.850.134
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	786.528
Tilgodehavende skat		0	116.295
Andre tilgodehavender	4	3.012.500	1.495.405
Tilgodehavender i alt		6.631.251	5.248.362
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.574.527	10.304.581
Værdipapirer og kapitalandele i alt	5	8.574.527	10.304.581
Likvide beholdninger		8.345.354	13.855.454
Omsætningsaktiver i alt		25.761.727	34.837.320
AKTIVER I ALT		41.718.386	49.736.062

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.133.696	12.007.019
Overført resultat		1.252.930	10.123.805
Forslag til udbytte		10.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt		24.886.626	32.630.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.419.617	16.181.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	16.419.617	16.181.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.717	832.273
Skyldig selskabsskat		7.575	0
Skyldig moms og afgifter		380.851	89.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.143	17.105.238
Gældsforpligtelser i alt		16.831.760	17.105.238
PASSIVER I ALT		41.718.386	49.736.062

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	12.007.019	10.123.805	10.000.000	32.630.824
Betalt udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	0	1.126.677	-8.870.875	10.000.000	2.255.802
Egenkapital, ultimo	500.000	13.133.696	1.252.930	10.000.000	24.886.626

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 kr.
Bygninger	-57.760	-57.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-11.000	-156.917
Avance salg af driftsmidler	1.284.550	969.392
	<u>1.215.790</u>	<u>754.715</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.888.003	665.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-555.000
Kostpris ultimo	2.888.003	110.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-257.280	-654.000
Årets afskrivning	-57.760	-11.000
Tilbageførsel ved afgang	0	555.000
Af- og nedskrivning ultimo	-315.040	-110.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.572.963	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Nettoopskrivninger primo	12.007.019
Andel i årets resultat jf. note	1.126.677
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	13.133.696
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.383.696

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Genbrugscenter A/S, Fredensborg	50%	26.767.392	2.253.353

4. Andre tilgodehavender

	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelse	3.012.500	0
Andre tilgodehavender	0	1.495.405
	3.012.500	1.495.405

5. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Oplysninger om dagsværdi

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	8.574.527
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-71.646

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.419.617	0	16.419.617	16.419.617
	16.419.617	0	16.419.617	16.419.617

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer i depot hos Nykredit kr. 1.142.267 står som sikkerhed for evt. bankmellemværende i Nykredit.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0